Montag bis Freitag ab 04.10.2022‘

Wiesbaden/Platz der Deutschen Einheit > Mainz-
Neustadt/Bismarckplatz

Linie 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
VERKEHRSHINWEIS

Wiesbaden/Hauptbahnhof A 431 501 531 6.31 7.31 8.31 9.01 11.3112.01

Stat. Bundesamt 4.33 5.03 5.33 6.33 7.33 8.33 9.03 11.33 12.03

Berliner StraRe D 434 5.04 534 6.34 7.34 8.34 9.04 11.34 12.04

Friedenstrale 435 5.05 5.35 6.35 7.35 8.35 9.05 11.35 12.05

Abraham-Lincoln-Str. 4.36 5.06 5.36 6.36 7.36 8.36 9.06 11.36 12.06

John-F.-Kennedy-Str. 4.37 5.07 5.37 6.37 7.37 8.37 9.07 11.37 12.07

Im Hahn 4.40 5.10 5.40 6.40 7.40 8.40 9.10 11.40 12.10

Am Hochfeld 4.42 512 5.42 6.42 7.42 8.42 9.12 11.42 12.12

Kreuzberger Ring 4.43 5.13 5.43 6.43 7.43 8.43 9.13 11.43 12.13

Egerstralle 4.44 514 544 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14
Barbarossastralle 445 515 545 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15
Rennbahnstrale 4.46 5.16 546 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16
Erbenheim/Friedhof 4.47 5.17 5.47 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17
Doméane Mechtildsh. 450 520 550 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20
Flugplatz 521 551 6.21 651 7.21 7.51 8.21 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21
Fort Biehler 5.26 556 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26
Bahniibergang 528 558 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28
Otto-Suhr-Ring A 5.32 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32
Kastel/Friedhof 5.33 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33
Ludwigsplatz 534 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34
RoonstralRe 535 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35
Paulusplatz A 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36
Kastel/Bahnhof A 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38
Kastel/Bruckenkopf 540 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40
Landtag A 542 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.4210.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42
Briickenplatz B 543 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43
Rheingoldhalle/Raths. A 544 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 844 9.14 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44
Hoéfchen/Listmann D 545 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 845 9.15 9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45
Schusterstrafle B 546 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46
Bauhofstrale/Landesmuseum C 5.47 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47
Hindenburgplatz A 549 6.19 6.49 7.19 7.49 819 849 9.19 9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49
Kurfiurstenstrafle 550 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50
Synagogenplatz 551 6.21 6.51 7.21 7.51 821 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51
Sommerringstrale 5,53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53
Goetheplatz B 554 6.24 654 7.24 754 8.24 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54
Goethestrale B 555 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 855 9.25 9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55
Bismarckplatz B 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57
Linie 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
VERKEHRSHINWEIS

Wiesbaden/Hauptbahnhof A 14.31 15.01 17.31 18.01

Stat. Bundesamt 14.33 15.03 17.33 18.03

Berliner StraBe D 14.34 15.04 17.34 18.04

FriedenstralRe 14.35 15.05 17.35 18.05

Abraham-Lincoln-Str. 14.36 15.06 17.36 18.06

John-F.-Kennedy-Str. 14.37 15.07 17.37 18.07

Im Hahn 14.40 15.10 17.40 18.10

Am Hochfeld 14.42 15.12 17.42 18.12

Kreuzberger Ring 14.43 15.13 17.43 18.13

Egerstralle 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 21.03 22.03 23.03

Barbarossastralle 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 21.04 22.04 23.04

Rennbahnstrale 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 21.05 22.05 23.05

Erbenheim/Friedhof 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 21.06 22.06 23.06

Domane Mechtildsh. 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 21.09 22.09 23.09

Flugplatz 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21

Fort Biehler 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26

Bahniibergang 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28

Otto-Suhr-Ring A 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32

Kastel/Friedhof 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33

Ludwigsplatz 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34

Roonstrale 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35

Paulusplatz A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf
Landtag A
Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Raths. A
Hofchen/Listmann D
Schusterstrafle B
Bauhofstrale/Landesmuseum C
Hindenburgplatz A
Kurfiurstenstrafle
Synagogenplatz
Sommerringstrale
Goetheplatz B
Goethestrale B
Bismarckplatz B

15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36
15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38
15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40
15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42
15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43
15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44
15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45
15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46
15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47
15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49
15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50
15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51
15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53
15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54
15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55
15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57
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Wiesbaden/Platz der Deutschen Einheit > Mainz-Neustadt/Bismarckplatz

Linie 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
VERKEHRSHINWEIS

Wiesbaden/Hauptbahnhof A | 4.31 5.01 5.31 8.31 9.01 11.31 12.01

Stat. Bundesamt 433 5.03 533 8.33 9.03 11.33 12.03

Berliner StraBe D 434 5.04 534 8.34 9.04 11.34 12.04

Friedenstrale 435 5.05 5.35 8.35 9.05 11.35 12.05

Abraham-Lincoln-Str. 436 5.06 5.36 8.36 9.06 11.36 12.06

John-F.-Kennedy-Str. 4.37 5.07 5.37 8.37 9.07 11.37 12.07

Im Hahn 440 5.10 5.40 8.40 9.10 11.40 12.10

Am Hochfeld 442 512 542 8.42 9.12 11.42 12.12

Kreuzberger Ring 443 513 543 8.43 9.13 11.43 12.13

EgerstralRe 444 514 544 6.14 644 7.14 744 8.14 844 9.14 944 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14
Barbarossastral3e 445 515 545 6.15 645 7.15 7.45 8.15 845 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15
Rennbahnstral3e 446 516 546 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16
Erbenheim/Friedhof 447 517 547 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17
Doméane Mechtildsh. 450 520 550 6.20 650 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20
Flugplatz 521 551 621 651 721 751 821 851 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21
Fort Biehler 526 556 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26
Bahniibergang 528 558 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28
Otto-Suhr-Ring A 532 6.02 632 7.02 7.32 8.02 832 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32
Kastel/Friedhof 533 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33
Ludwigsplatz 534 6.04 634 7.04 7.34 8.04 834 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34
Roonstrafe 535 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 835 9.05 9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35
Paulusplatz A 536 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36
Kastel/Bahnhof A 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38
Kastel/Briickenkopf 540 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 840 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40
Landtag A 542 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 842 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42
Briickenplatz B 543 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 843 9.13 9.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43
Rheingoldhalle/Raths. A 544 6.14 644 7.14 7.44 8.14 844 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44
Hofchen/Listmann D 545 6.15 645 7.15 7.45 8.15 845 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45
Schusterstralle B 546 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46
Linie 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28

VERKEHRSHINWEIS

Wiesbaden/Hauptbahnhof A [14.31 15.01 17.31 18.01

Stat. Bundesamt 14.33 15.03 17.33 18.03

Berliner StraBe D 14.34 15.04 17.34 18.04

Friedenstrale 14.35 15.05 17.35 18.05

Abraham-Lincoln-Str. 14.36 15.06 17.36 18.06

John-F.-Kennedy-Str. 14.37 15.07 17.37 18.07

Im Hahn 14.40 15.10 17.40 18.10

Am Hochfeld 14.42 15.12 17.42 18.12

Kreuzberger Ring 14.43 15.13 17.43 18.13

Egerstralle 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 21.03 22.03 23.03

Barbarossastral3e 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 21.04 22.04 23.04

Rennbahnstral3e 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 21.05 22.05 23.05

Erbenheim/Friedhof 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 21.06 22.06 23.06

Doméne Mechtildsh. 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 21.09 22.09 23.09

Flugplatz 1451 15.21 15,51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21

Fort Biehler 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26

Bahniibergang 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28

Otto-Suhr-Ring A 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32

Kastel/Friedhof 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33

Ludwigsplatz 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34

Roonstrafe 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35

Paulusplatz A 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36

Kastel/Bahnhof A 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38

Kastel/Briickenkopf 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40

Landtag A 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42

Briickenplatz B 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43

Rheingoldhalle/Raths. A 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44

Hofchen/Listmann D 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45

Schusterstralle B 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46
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Sonntag-/Feiertag ‘

Wiesbaden/Platz der Deutschen Einheit > Mainz-Neustadt/Bismarckplatz

Linie 28 28 28 28 28 28 28 28 28
VERKEHRSHINWEIS

Wiesbaden/Hauptbahnhof A [11.01 12.01 19.01
Stat. Bundesamt 11.03 12.03 19.03
Berliner StraBe D 11.04 12.04 19.04
Friedenstrale 11.05 12.05 19.05
Abraham-Lincoln-Str. 11.06 12.06 19.06
John-F.-Kennedy-Str. 11.07 12.07 19.07
Im Hahn 11.10 12.10 19.10
Am Hochfeld 11.12 12.12 19.12
Kreuzberger Ring 11.13 12.13 19.13
Egerstraflie 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
Barbarossastral3e 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
Rennbahnstrale 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
Erbenheim/Friedhof 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
Domane Mechtildsh. 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Flugplatz 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Fort Biehler 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
Bahniibergang 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
Otto-Suhr-Ring A 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Kastel/Friedhof 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Ludwigsplatz 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Roonstrafe 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35

Paulusplatz A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Bruckenkopf
Landtag A
Briickenplatz B

Rheingoldhalle/Raths. A

Hofchen/Listmann D
Schusterstralle B

11.36 12.36 13.36 14.36 15.36
11.38 12.38 13.38 14.38 15.38
11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
11.42 12.42 13.42 14.42 15.42
11.43 12.43 13.43 14.43 15.43
11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
11.45 12.45 13.45 14.45 15.45
11.46 12.46 13.46 14.46 15.46

16.36 17.36 18.36
16.38 17.38 18.38

16.42 17.42 18.42
16.43 17.43 18.43

16.45 17.45 18.45
16.46 17.46 18.46

19.36
19.38

19.42
19.43

19.45
19.46
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